
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/370/22 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Mieścisko. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Wągrowcu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/154/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 3700 i 4354 oraz z 2021 r. poz. 7853) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywnego zbierania odpadów prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w sposób ułatwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które zapewniają 

przyjmowanie co najmniej odpadów komunalnych wymienionych w lit. a, odpadów niebezpiecznych, 

przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie  domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów tekstyliów i odzieży oraz odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 10, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: "2a. Selektywnemu zbieraniu i odbieraniu podlegają również 

odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych."; 

3) w § 9 w ust. 5-7 po wyrazach "§ 2 ust. 2 pkt 5-13" dodaje się wyrazy "oraz odpady wymienione  

w § 2 ust. 2a"; 

4) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do opróżniania zbiorników bezodpływowych 

z częstotliwością nie rzadszą niż raz na kwartał, gwarantując i zabezpieczając przed ich przelewaniem, 

stanowiącym zagrożenie zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, na podstawie 

umowy zawartej z uprawnionym podmiotem.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8169



„2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w instalację przydomowej oczyszczalni ścieków są 

zobowiązani do opróżniania osadnika w tej instalacji zgodnie z instrukcją eksploatacji, jednak 

nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8169


		2022-11-21T11:13:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




